
 

KENYATAAN TAWARAN 
 

PEMBELIAN KENDERAAN TERPAKAI FELCRA BERHAD DI WISMA FELCRA, 
KUALA LUMPUR  

(SHP 7/2024) 
 
TAWARAN ADALAH DIBUKA KEPADA INDIVIDU DAN SYARIKAT YANG BERMINAT UNTUK 
MENYERTAI SEBUTHARGA PEMBELIAN KENDERAAN TERPAKAI FELCRA BERHAD 
SEBAGAIMANA BERIKUT : 
 

 
1. Tawaran dibuka pada 19 Mac 2024 (Selasa). Borang Sebutharga boleh didapati dengan 

bayaran RM50.00/borang pada waktu pejabat (antara 9.00 pagi hingga 4.00 petang) di 
Bahagian Perolehan, Aras 3A, Ibu Pejabat FELCRA Berhad, Kuala Lumpur. 
 

2. Kenderaan boleh dilihat/diteliti bermula 25 Mac 2024 hingga 27 Mac 2024 (10.00 pagi hingga 
3.00 petang) di tempat letak kereta kakitangan Wisma FELCRA Berhad, Kuala Lumpur. 
Maklumat kenderaan dan pegawai yang boleh dihubungi untuk tujuan berkaitan adalah seperti 
berikut: 
 

Kenderaan : Toyota Forturner 2.7V (P) (Automatik) 
Kuantiti : Satu (1) 
Tahun Pendaftaran : 2012 
Nombor Pendaftaran : WXA 519 
Pegawai untuk : i-  ISMANI ZIKRI BIN ISMAIL (012-2912829) Atau 
dihubungi    ii- MUHAMMAD AFIQ HAIKAL BIN MAZLAN (016-5188010) 

       
3. Deposit Sebutharga adalah sebanyak RM1,750.00 hendaklah dibayar dalam bentuk Draf Bank 

atas nama FELCRA Berhad. Sila tulis nama, alamat penuh dan nombor telefon di belakang 
Draf Bank. Tawaran yang tidak disertakan dengan deposit akan ditolak. 
 

4. Borang Sebutharga yang telah dilengkapkan hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat 
berlakri serta bertulis No. SHP berkaitan dan dimasukkan ke dalam Peti Tender C di Bahagian 
Perolehan Ibu Pejabat FELCRA Berhad, Aras 3A, Wisma FELCRA, Lot PT 4780, Jalan 
Rejang, Setapak Jaya, 53300 Kuala Lumpur (No. Telefon : 03-4145 5041 / 5181). Sila 
lampirkan salinan kad pengenalan atau sijil pendaftaran syarikat (SSM) dan salinan akaun 
bank.  
 

5. Tarikh tutup tawaran adalah pada 2 April 2022 (Selasa) jam 12.00 tengahari. Sebutharga 
yang lewat diterima tidak akan dipertimbangkan. 

 
 

             TARIKH IKLAN       :       19 Mac 2024 (Selasa) 

               TARIKH TUTUP      :        2 April 2024 (Selasa) 

                   


